[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2022 г.                                                                                                №43/234                                                  г. Партизанск

	О выдвижении представителя территориальной избирательной комиссии города Партизанска на заседание Местного политического совета Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Партизанского городского округа

В соответствии с частью 6 статьи 42 Избирательного кодекса Приморского края, согласно уведомлению о проведении конференции Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Партизанского городского округа, территориальная избирательная комиссия,  на которую на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума, решением  территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 22.06.2022 года №41/205 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатных избирательных округов № 3, № 7, № 9, № 12,  по повторным выборам депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и  дополнительным выборам депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12
РЕШИЛА:
        Делегировать  члена комиссии с правом решающего голоса  Богача Александра Михайловича представителем от территориальной избирательной комиссии города Партизанска на заседание Местного политического совета Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Партизанского городского округа Приморского края, 7 июля 2022 года  в 17-30 часов по адресу: г. Партизанск,  ул. Ленинская,  д.26а, каб. 307.
Председатель комиссии                                                             Е.В. Обытоцкая
Секретарь  комиссии                                                                  Н.М. Фищенко